
 
 

Prot. n.         

Ai componenti del Comitato di Valutazione 

Alla prof.ssa Erini Annamaria 

sito web dell’Istituzione scolastica 

Atti 

 

Oggetto: MODIFICA del Comitato per la valutazione dei docenti in anno di prova e formazione– triennio 

2022-2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 11 del Testo Unico di cui al D.lgs. 297/1994, così come sostituito dalla Legge 107/2015, art.1, 

comma 129;  

VISTO il D.M. 850/2015;  

VISTO il d.lgs. n. 165/2001; 

VISTO l’art. 1 commi 126-127-128-129 della L. 107/2015; 

VISTA la delibera n. 7 del Consiglio d’Istituto del 21/12/2022; 

VISTO il proprio decreto prot. 4240 del 28/12/2022 di costituzione del Comitato di Valutazione; 

PRESO ATTO che la prof.ssa Porritiello è stata trasferita ad altra scuola; 

SENTITA la proposta del Consiglio; 

ACQUISITA la diponibilità della docente;  

DECRETA 

La sostituzione della prof. Porritiello M. con la prof.ssa Erini Annamaria nel Comitato per la Valutazione dei 

Docenti dell’Istituto Comprensivo DE FILIPPO – DE RUGGIERO di Brusciano (NA), per il triennio 2022-2025.  

 

 
Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Maria Marino  

                          Documento informatico firmato digitalmente  
                                      ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

                                      il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
 
 




		2023-09-18T11:31:53+0200
	MARIA MARINO




